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1.  Zestaw kursów obowiązkowych i wybieralnych w układzie semestralnym:

Wydział Chemiczny

Semestr 1

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:

Stacjonarne (dzienne)

Inżynieria i technologia polimerów
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Semestr 3

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:
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Zaopiniowane przez wydziałowy organ uchwałodawczy samorządu studenckiego:

.........................
Data

.........................
Data

...................................................................................
Imię, nazwisko i podpis przedstawiciela studentów

....................................................................................
Podpis dziekana

2.  Zestaw kursów przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów realizowanych lub przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:

3.  Zestaw egzaminów w układzie semestralnym:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów kończących się egzaminem:

1

2

CHC023041W
CHC023061W
IMC023013W
CHC023042W
TCC023021W

1.  Fizykochemia polimerów
2.  Nowoczesna spektroskopia
3.  Materiały metaliczne i procesy
1.  Modyfikacja polimerów
2.  Przetwórstwo tworzyw sztucznyc

4.  Deficyt punktów dopuszczalny na poszczególnych semestrach:
Semestr Dopuszczalny deficyt punktów po semestrze

1
2

15
15


